
 

Zarządzenie Nr 820/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia 573/2016 z 23 listopada 2016 r. dotyczącego zasad 

prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Oborniki i jej 

jednostkach budżetowych. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016, poz. 1454 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z podjętą uchwałą nr XXXVI/534/17 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 

marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego zmienia się załącznik nr 1 do  zarządzenia 573/2016 z dnia 16 listopada 

2016 r. 

 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01.09.2017 r.  



N
r 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i
ko

d 
po

cz
to

w
y

A
dr

es
N

IP
 je

dn
os

tk
i

N
az

w
a 

sk
ró

co
na

 d
o 

fa
kt

ur
 

sp
rz

ed
a
ż
y 

1
O

b
o

rn
ic

ki
e

 C
e

n
tr

u
m

 S
p

o
rt

u
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

u
l. 

O
b

je
zi

e
rs

ka
 2

7
8

7
-1

0
-1

4
-4

1
1

O
C

S

2
O

śr
o

d
e

k 
P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n

e
j

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
M

ar
sz

. J
. P

iłs
u

d
sk

ie
go

 7
6

7
8

7
-1

4
-9

9
-3

5
4

O
P

S

3
P

rz
e

d
sz

ko
le

 N
r 

1
 "

B
aj

e
cz

ka
"

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
D

ro
ga

 L
e

śn
a 

2
9

7
8

7
-1

7
-4

0
-5

0
2

P
R

Z1

4
P

rz
e

d
sz

ko
le

 N
r 

4
 "

B
aj

ka
"

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
St

as
zi

ca
 2

3
7

8
7

-1
7

-2
9

-6
1

8
P

R
Z4

5
Ze

sp
ó

ł P
rz

e
d

sz
ko

li 
w

 O
b

o
rn

ik
ac

h
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

u
l. 

M
ły

ń
sk

a 
2

b
6

0
6

-0
0

9
-3

7
-9

3
ZP

O
b

6
Ze

sp
ó

ł S
zk

o
ln

o
 P

rz
e

d
sz

ko
ln

y 
w

 C
h

ru
st

o
w

ie
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

C
h

ru
st

o
w

o
 1

3
6

0
6

-0
0

9
-5

0
-5

9
ZS

P
C

h
r

7
Ze

sp
ó

ł S
zk

o
ln

o
 P

rz
e

d
sz

ko
ln

y 
w

 M
an

ie
w

ie
6

4
-6

0
5

 W
ar

go
w

o
M

an
ie

w
o

 6
0

6
0

6
-0

0
9

-4
9

-8
2

ZS
P

M

8
Sz

ko
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

w
 S

yc
yn

ie
6

4
-6

0
6

 P
o

p
ó

w
ko

Sy
cy

n
 2

1
7

6
6

-1
7

-2
6

-0
2

2
SP

S

9
Ze

sp
ó

ł S
zk

o
ln

o
 P

rz
e

d
sz

ko
ln

y 
w

 O
b

je
zi

e
rz

u
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

O
b

je
zi

e
rz

e
 8

6
0

6
-0

0
9

-5
0

-0
7

ZS
P

O
b

j

1
0

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
2

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
Sz

ko
ln

a 
7

7
8

7
-1

7
-3

5
-2

3
4

SP
2

1
1

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
3

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
C

za
rn

ko
w

sk
a 

5
7

7
8

7
-1

7
-2

8
-8

4
3

SP
3

1
2

Sz
ko

la
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
4

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
O

b
rz

yc
ka

 8
8

7
6

6
-1

8
-7

1
-4

8
0

SP
4

1
3

Ze
sp

ó
ł S

zk
o

ln
o

 P
rz

e
d

sz
ko

ln
y 

w
 K

is
ze

w
ie

6
4

-6
0

7
 K

is
ze

w
o

K
is

ze
w

o
 5

1
6

0
6

-0
0

9
-5

0
-1

3
ZS

P
K

1
4

Ze
sp

ó
ł S

zk
o

ln
o

 P
rz

e
d

sz
ko

ln
y 

w
 R

o
żn

o
w

ie
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

R
o

żn
o

w
o

 u
l. 

D
w

o
rc

o
w

a 
4

2
6

0
6

-0
0

9
-5

0
-4

2
ZS

P
R

1
5

Żł
o

b
e

k 
M

ie
js

ki
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

u
l. 

M
ar

sz
. J

. P
iłs

u
d

sk
ie

go
 5

6
a

6
0

6
-0

0
-8

3
-6

3
6

ŻM

1
6

Sc
h

ro
n

is
ko

 d
la

 z
w

ie
rz

ąt
 "

A
zo

re
k"

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l.Ł
o

p
at

yń
sk

ie
go

 1
6

0
6

-0
0

-8
4

-5
7

0
SA

1
7

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł i
m

. A
. M

ic
ki

e
w

ic
za

 w
 O

b
je

zi
e

rz
u

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
O

b
je

zi
e

rz
e

 3
7

8
7

-1
1

-4
1

-5
2

3
ZS

O
b

J

1
8

C
e

n
tr

u
m

 U
sł

u
g 

W
sp

ó
ln

yc
h

6
4

-6
0

0
 O

b
o

rn
ik

i
u

l. 
M

ar
sz

. J
. P

iłs
u

d
sk

ie
go

 7
6

6
0

6
-0

0
9

-1
8

-1
9

C
U

W

1
9

G
m

in
a 

O
b

o
rn

ik
i/

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 O

b
o

rn
ik

i
6

4
-6

0
0

 O
b

o
rn

ik
i

u
l. 

M
ar

sz
. J

. P
iłs

u
d

sk
ie

go
 7

6
6

0
6

-0
0

-8
1

-9
6

2
G

O

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
1

 d
o

 Z
ar

zą
d

ze
n

ia
 

n
r 

8
2

0
/2

0
1

7
 B

u
rm

is
tr

za
 

O
b

o
rn

ik
 z

 1
2

.0
9

.2
0

1
7

 r
. 


